W

Cikkszam: 11t8w455g

LED lampatest, kép/tiikorvilagitas, 8 Watt, 45 cm, meleg fehér, antik

bronz, IP20

Kép/tikorvilagité LED ldmpatest

® aranyozott, antik bronz szinben
o Jllithatd fejjel

® |P20-as védettsége miatt beltéri hasznalatra ajanlott

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényéram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

V-TAC
213983
3év

20000

230 VAC
220-240
9

50

SMD

Meleg fehér
3000

350

39

190
455

45

Arany, antik bronz

Linedris



Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=57740

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 27. 23:00

Acél, aluminium, mianyag

IP20

Beltéri
Nappali/szoba
Hélészoba
Falon kivdli
Fali

Modern

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6réig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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